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Under ansvarsområdet Teknik och infra lyder underhållet av idrottsanläggningar. 
 
Till idrottsanläggningar hör bland annat skötsel och underhåll av idrotts- och 
fotbollsplaner, uteisplaner, frisbeegolfbanan, tennisplaner och skidspår. Därtill 
hör det enligt avtalet mellan Pargas stad och ishallsbolaget Ab Par-Is Oy att 
planskötarna sköter underhållet av isen under den tidsperiod som ishallen är 
öppen. Skötsel och underhåll av isen i ishallen förutsätter kvälls- och 
veckoslutsarbete. 
 
Planskötarna har tidigare varit tre stycken, vilket behövs för att kunna utföra 
arbete under kvällar och veckoslut. För tillfället är planskötarna två till antalet, 
efter att en planskötares arbetsavtal upphört. Av denna orsak finns det behov av 
att rekrytera en ny planskötare för att sköta de arbetsuppgifter som ingår i 
underhållet av idrottsanläggningar. 
 
Senast då befattningen som planskötare var lediganslagen år 2020 var 
behörighetsvillkoren examen inom planskötsel eller annan för branschen lämplig 
utbildning. Därtill önskades dokumenterad kunskap i planskötsel, samt 
arbetserfarenhet av branschen. Behörighetsvillkoren har inte slagits fast och 
dessutom finns det behov av att noggrannare specificera vilka utbildningar som 
kan anses motsvara examen inom planskötsel. Att rekrytera en person med 
examen inom planskötsel kan vara utmanande, och av den orsaken är motiverat 
att också rikta sig till personer med motsvarande examen. Det är också motiverat 
att rikta sig till en lite bredare kunskapskrets med beaktande av att personen som 
väljs, också skall kunna arbeta med arbetsuppgifter inom parker och 
grönområden då behov föreligger. 

 
En förutsättning för att kunna utföra arbetet är körkort av minst klass B, samt 
förmåga att i tal använda svenska eller finska flytande. Planskötaren skall besitta 
förmåga att arbeta självständigt och i team, samt inneha goda egenskaper i 
kundbetjäning då kundservice ingår i arbetet. Övriga arbetsuppgifter inom 
ansvarsområdet Teknik och infra kan ingå i planskötarens arbetsuppgifter. 
 
I Pargas stads förvaltningsstadga § 51 sägs att om en tjänsteinnehavare är 
behörig att anställa en tjänsteinnehavare eller en arbetstagare i ett tjänste- eller 
arbetsavtalsförhållande, beslutar närmast överordnade organ om 
behörighetsvillkoren och tjänstebenämningen/benämningen på 
arbetsavtalsförhållandet. 
 
Vidare i förvaltningsstadgan § 53 sägs att personer som inte väljs genom beslut av 
stadsstyrelsen eller stadsstyrelsens tekniska sektion och som lyder under tekniska 
stödtjänster, väljs av tekniska chefen. Utgående från detta väljs planskötaren av 
tekniska chefen.  

 
Föredragande Teknisk chef Jonas Nylund, tfn 050 428 3774 
 fornamn.efternamn@pargas.fi 



 
Beslutsförslag Stadsstyrelsens sektion för tekniska stödtjänster beslutar att behörighetsvillkoren 

för uppgiften som planskötare är examen inom planskötsel eller för branschen 
lämplig eller motsvarande utbildning. 
 
Utöver detta förutsätts att personen som väljs till planskötare skall ha körkort av 
minst klass B. 
 
Av den som väljs önskas tidigare dokumenterad kunskap i planskötsel, samt 
erfarenhet av branschen. Därtill skall personen som väljs i tal kunna använda 
svenska eller finska flytande. 
 
Som motsvarande utbildning till examen inom planskötsel kan räknas följande 
utbildningar: yrkesexamen för idrottsanläggningsföreståndare, golfbaneskötare, 
parkträdgårdsmästare, produktionsträdgårdsmästare (avser inte 
odlingsträdgårdsmästare), grundexamen inom trädgårdsbranschen, 
trädgårdsmästare, yrkesexamen i skötsel av idrottsanläggningar. 
 

Beslut Förslaget godkändes. 
Beslutet justerades omedelbart. 

 
 __________________ 
 
Delgivning Fritidssekreterare M.E., parkmästare A.B., personalchef P.L.


